
Uchwała nr 692/47/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 maja 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej  
do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Medycznych 
Szkół Policealnych w Płocku 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 63 ust. 14 i 17 ustawy z dnia 14 grudnia  
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.1) oraz § 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu  
na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  
(Dz. U. poz. 1587) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 552/43/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 kwietnia 2019 r.  
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Zespołu Medycznych Szkół Policealnych w Płocku w § 1 pkt 5 otrzymuje 
brzmienie: 
„5) Agnieszka Zalech – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty;”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz  
z 2019 r. poz. 534, 730 i 761. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej  do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Medycznych Szkół Policealnych w Płocku
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


